УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

08.06.2022 № 155

Об организации и проведении
муниципального фестиваля русских народных игр

«Наследники традиций» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций Дивеевского муниципального округа.

С целью популяризации русских народных игр среди воспитанников,
педагогов и родителей; сохранения, поддержки и развития народной
культуры; пропаганды народных традиционных игр и традиций; обмена
опытом и развитие взаимоотношений между коллективами дошкольных
образовательных организаций Дивеевского муниципального округа
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение муниципального фестиваля русских
народных игр «Наследники традиций» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций Дивеевского муниципального округа,
(далее -  Фестиваль ) (Приложение № 1).

3.1. Обеспечить участие педагогических работников в Фестивале;
3.2. Предоставить заявки на участие (Приложение №2) в

установленные сроки.

специалиста дошкольного и общего образования управления образования
администрации Дивеевского муниципального округа Шмакову Е. А.

2. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля;
3. Руководителям образовательных организаций:

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

Начальник управления образования